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Flektro-Gegengewichtsstapler 2.0T

Leistungssteigerung eines AC-Motors

Verbesserung der Festigkeit des neuen Mastes
Verbesserung der Sicherheit durch mechanische Bremsen
Grolde Batteriekapazitat

EP EQUIPMENT CO.,LTD
www.ep-equipment.com




Elektro-Gegengewichtsstapler 2.0T
CPD20L1S

1.1 Hersteller (Kurzbezeichnung)
1.2 Typzeichen des Herstellers
1.3 Antrieb
1.4 Bedienung
1.5 Nenntragfahigkeit/Last Q
1.6 Lastschwerpunktabstand C
1.8 Lastabstand X
1.9 Radstand y
2.1 Eigengewicht
2.2 Achslast mit Last vorn/hinten
23 Achslast ohne Last vorn/hinten
3.1 Bereifung
a;‘, 3.2 ReifengroRe, vorn
E 3.3 ReifengroRe, hinten
% 3.5 Réder, Anzahl vorn/hinten (x = angetrieben)
5 3.6 Spurweite, vom b10
3.7 Spurweite, hinten b11
4.1 Neigung Hubgeriist/Gabeltrager vor/zurlick a/B
4.2 Hohe Hubgerist eingefahren h1
4.3 Freihub h2
4.4 Hub h3
4.5 Hohe Hubgeriist ausgefahren h4
4.7 Ho6he Schutzdach (Kabine) h6
4.8 Sitzhéhe bezogen auf SIP/Standhdhe h7
4.12 Kupplungshthe h10
4.19 Gesamtléange n
4.20 Lange einschlieflich Gabelriicken 12
4.21 Gesamtbreite b1/b2
4.22 Gabelzinkenmale DIN ISO 2331 s/e/l
4.23 Gabeltrager ISO 2328, Klasse/Typ A, B
4.24 Gabeltragerbreite b3
4.31 Bodenfreiheit mit Last unter Hubgeriist m1
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2
4.34.1 Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 x 1200 quer Ast
4.34.2 Arbeitsgangbreite bei Palette 800 x 1200 quer Ast
4.35 Wenderadius Wa
5.1 Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last
532 Hubgeschwindigkeit mit/ohne Last
f_, 5.3 Senkgeschwindigkeit mit/ohne Last
§ 5.5 Zugkraft mit/ohne Last
g 5.6 Max. Zugkraft mit/ohne Last
j,’ 5.8 Max. Steigfahigkeit mit/ohne Last
5.10 Betriebsbremse
5.11 Feststellbremse
6.1 Fahrmotor, Leistung S2 60 min
g 6.2 Hubmotor, Leistung bei S3 15 %
E 6.4 Batteriespannung/Nennkapazitat K5
6.5 Batteriegewicht
8.1 Ausfiihrung des Fahrantriebs
10.5 Ausfiihrung Lenkung
10.7 Schalldruckpegel L pAZ (Fahrerplatz)

mm
kg
kg
kg

km/h
m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

dB(A)

EP
CPD20L1S
Electric
Seated
2000
500
435
1470
3280
4512/768
1240/2040
Solid rubber
200/50-10
5.00-8
2x/ 2
942
920
6/ 11
2080

3000
4028
2080
1050
360
3315
2245
1130
40%122x1070
2A
1040
110
105
3685
3885
2080
15/16
0.33/0.48
0.42/ 0.45

16/20
Hydraulic
Mechanical
7
11
48/405
220
AC
Hydraulic
73




h4

L a2
o Wa
L | _ L
: \
o Y e 2 - \
s o B ! !
16 L] pz tll y =yryvin=
{\\//}E
Ast
e p
W/
v
o [®
S )9
S : — D\\\ ~
. ) o W AN
J E— = & )ll=

Mast option:

Hubgerust-Typ

2-Standard Mast

Duplex-Freihub

Triplex-Freihub

Max. Gabel héhe
(h3)

2700
3000
3300
3500
3600
4000
2700
3000
3300
3600
4350
4500
4800
5000
5500
6000

Hohe, Mast
Héhe Hubgenﬁtausgehh

Hbéhe Hubgeriist
eingefahren(h1)

1865
2015
2165
2265
2315
2565
1898
2048
2198
2348
2030
2080
2180
2245
2415
2630

Ohne LSG

3185
3485
3785
3985
4085
4485
3185
3485
3785
4085
4844
4994
5204
5494
6010
6510

Mit LSG

3728
4028
4328
4528
4628
5028
3728
4028
4328
4628
5378
5528
5828
6028
6510
7010

Freihub(h2)

Ohne LSG

o o o o o

1413
1563
1713
1863
1536
1586
1686
1751
1905
2120

Mit LSG

o O O o o o

870
1020
1170
1320
1002
1052
1152
1217
1405
1620



WICHTIGE TRAGKRAFT UND LASTSCHWERPUNKTE

1Y1IZVdVM 18311V A1l

2000
1850
1700
1550
1400
1250
1100
950
800
650
500
350

150 kg, mit Seitenschieber

Einzelner Reifen

[

500

100 900 1100

Lastschwerpunkt (mm)

Option:

No.

1.1

1.4
1.5
25
2.6
2.7
2.8
29

2.10

2.1
213
2.14
3.1
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.1
3.12
3.17
3.19
3.23
4.1
4.3
4.9
Note:

e standard o option

Optional items

CPD20L1S

0122*40%9200122*40%10700122*40*11500122*40*12200122*40*1370

Gabellange

Breite des Gabeltragers
Hohe der Riickenlehne
Material Vorderrad
Material Hinterrad
Batteriekapazitat
Ladegerat

Batterieanzeige
Fahrersitz

Anbaugerate
Traktionsbolzen
antistatische Kette
klappbare Gabel
Scheinwerfer vorn
Scheinwerfer hinten
Warnlicht
Lenkradlampe

Blaue Signalleuchte
Bereichs-Warnleuchte
Riuickspiegel

Hupe

OPS system
USB-Schnittstelle
Telematics

Seitlicher Batteriewechsel
Kabine

Heizgerat

— NA

0122*40*15000122*40*16000122*40*17000122*40*1820
©1040mmoYes and can be customized
©1010mmoYes and can be customized
e SolidoNon-marking solid
eSolidoNon-marking solid
©48V405AH
048V 100A048V150A048V200A
eWith time

ePremiumoSuspensionoSuspension+Seatbelt logic switch
oSuspension seat with armrest (KLO1)

eNooBuilt-in sideshifteroExternal shifteroFork positioner

oYes
eYes

eNooYes and can be customized
oLED

eNooLED

eYes
eYes

eNoo2 fronto1 rearo2 front + 1 rear

eNooRed, 1 left + 1 right
o1 reaniew mirroroAdd one on both sides

eYes

eNooYes and can be customized
eYes

eNooYes and can be customized

eNooYes and can be customized

eNooBasic semi-enclosed cabinoUpgrade semi-enclosed cabinoFull cabin

eNooYes and can be customized



